
ZARZĄDZENIE NR 356/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie powołania imiennego składu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 1 ust. 4 „Regulaminu Tarnowskiego 

Komitetu Rewitalizacji”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/55/2024 Rady Miejskiej  

w Tarnowie z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujące osoby w skład Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji: 
 

1. Przedstawiciele Urzędu Miasta Tarnowa i/lub miejskich jednostek organizacyjnych: 
 

a) Pan Wiktor Bochenek, 

b) Pan Marek Karpiński, 

c) Pani Marzena Bac. 
 

2. Przedstawiciele Rady Miejskiej w Tarnowie oraz przedstawicieli Rad Osiedli 

obejmujących obszar rewitalizacji: 
 

a) Pani Małgorzata Mękal, Przewodnicząca RM w Tarnowie, 

b) Pani Agnieszka Danielewicz, 

c) Pan Ryszard Żądło, RO Starówka, 

d) Pan Marek Chytroś, RO Starówka, 

e) Pan Ryszard Chudy, RO Piaskówka, 

f) Pan Artur Łabno, RO Gumniska-Zabłocie, 

g) Pan Piotr Wrona, RO Grabówka, 

h) Pani Iwona Bryg, RO Gumniska-Zabłocie. 
 

3. Przedstawiciele mieszkańców z obszaru rewitalizacji oraz właścicieli nieruchomości, 

użytkowników wieczystych i podmiotów zarządzających nieruchomościami na tym 

obszarze – niepracujących w jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa: 
 

a) Pani Krystyna Mach, 

b) Pan Piotr Blicharz, 

c) Pani Kinga Klepacka, 

d) Pan Tadeusz Bałchanowski, 

e) Pani Grażyna Witkowska, 

f) Pani Patrycja Płanik. 
 

4. Przedstawiciele mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji: 
 

a) Kacper Szymański, 

b) Mikołaj Michnowicz. 

5. Przedstawiciele ciał doradczych działających przy Prezydencie Miasta Tarnowa: 
 

a) przedstawiciela wskazanego przez Radę Biznesu i Rozwoju Tarnowa – 

Wspólnota Samorządu Terytorialnego i Gospodarczego 
 

Pani Renata Łabędź, 



 

b) przedstawiciela wskazanego przez Radę Kultury Gminy Miasta Tarnowa 
 

Pani Krystyna Latała, 
 

c) przedstawiciela wskazanego przez Tarnowską Radę Seniorów: 
 

Pani Maria Wantuch, 
 

d) przedstawiciela wskazanego przez Radę Sportu Gminy Miasta Tarnowa: 
 

Pan Jarosław Wałaszek, 
 

e) przedstawiciela wskazanego przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób 

Niepełnosprawnych: 
 

Pan Piotr Ciesielski, 
 

f) przedstawiciela wskazanego przez Miejską Komisję Urbanistyczno-

Architektoniczną: 
 

Pani Małgorzata Przybysz-Ławnicka, 
 

g) przedstawiciela wskazanego przez Komisję Bezpieczeństwa i Porządku  

dla Miasta Tarnowa: 
 

Witold Ślęzak, 
 

h) przedstawiciela Młodzieżowej Rady Miasta: 
 

Pan Kacper Twarowski. 
 

6. Przedstawiciele podmiotów prowadzących działalność gospodarczą lub społeczną  

na obszarze miasta, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych: 
 

a) Pan Grzegorz Mazur, 

b) Pan Ryszard Nejman. 
 

7. Przedstawiciele podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmioty 

działające na rzecz ochrony środowiska oraz podmioty odpowiedzialne  

za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób  

ze specjalnymi potrzebami, równości płci i niedyskryminacji: 
 

a) Pan Grzegorz Sokołowski, 

b) Pani Greta Pękala. 

§ 2. 

Obsługę kancelaryjną Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji sprawuje jednostka właściwa  

ds. obsługi ciał doradczych Prezydenta Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki właściwej ds. obsługi ciał 

doradczych Prezydenta Miasta Tarnowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WZ. PREZYDENTA MIASTA 


		2024-09-05T11:04:20+0200




